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klasėse

Kiti žingsniai

Profesinio švietimo pažanga
naudojant dirbtinį intelektą: PAIC
seminaro Italijoje svarbiausi
momentai
Dinamiškai siekiant modernizuoti profesinį švietimą, Erasmus+
projektas „Dirbtinio intelekto kompetencijų skatinimas
profesiniame švietime ir mokyme“ (PAIC) padarė didelę pažangą.
Neseniai Italijoje surengtas renginys „Mokytojų mokymas“
subūrė profesinio švietimo ir mokymo pedagogus iš visos
Europos, siekiant patobulinti novatorišką dirbtinio intelekto
mokymo programą, o tai buvo lemiamas momentas
integruojant dirbtinį intelektą į profesinį mokymąsi.

Mokymo metu pedagogai gavo gilesnių žinių apie AI pagrindus, jos vaidmenį skaitmeninėje transformacijoje
ir jos taikymą švietimo srityje. Dalyviai dalyvavo įdomiose diskusijose apie besikeičiančius žmogaus intelekto
ir AI santykius, analizavo realius atvejų tyrimus, kurie parodė AI augantį vaidmenį įvairiose profesinėse srityse.



Vienas iš pagrindinių mokymų rezultatų buvo pedagogų parengimas bandomajam AI mokymo programos
įgyvendinimui savo įstaigose. Taikydami seminaro metu įgytas žinias ir metodikas, dalyviai prisidės prie PAIC
mokymo programos užbaigimo, užtikrindami, kad ji būtų praktiška, pritaikoma ir aktuali pramonei.
Ši iniciatyva yra svarbus žingsnis siekiant tvariai integruoti AI į profesinį mokymą, suteikiant pedagogams ir
studentams ateities įgūdžius. Vykstant projektui, apmokyti pedagogai aktyviai dalyvaus kuriant AI pagrįstą
mokymosi aplinką, padarydami profesinį mokymą dinamiškesnį ir labiau suderintą su skaitmeninės eros
poreikiais.

Kiti PAIC projekto žingsniai bus skirti AI VET mokymo
programos bandymui lanksčioje skaitmeninėje mokymosi
aplinkoje, kuri prisitaiko prie individualių mokinių poreikių
įvairiose partnerių šalyse. Šiame etape bus derinamas
mokymas klasėje su mokymusi internetu, leidžiant studentams
susipažinti su AI koncepcijomis per interaktyvius pratimus ir
vadovaujamus skaitmeninius išteklius. Per visą procesą bus
vertinamos dalyvių įgytos žinios ir renkama mokinių bei
mokytojų atsiliepimai, siekiant patobulinti mokymo programą.
Tvirtinimo procesas bus suderintas su pripažintais Europos
standartais, siekiant užtikrinti kokybę, tvarumą ir formalų
mokymosi rezultatų pripažinimą. Konsultacijos su pagrindiniais
suinteresuotaisiais subjektais suteiks papildomų įžvalgų, rems
ilgalaikę AI integraciją profesiniame mokyme ir padidins
mokymo programos aktualumą pramonės poreikiams.

www.paic-project.com
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Kiti žingsniai: AI įtraukimas į profesinio
mokymo klases

Mokymų video


